) Ključavničarska dela in želez.» K 1078 30, 
8. ) K leparska dela K 345 37, 
9. ) Barvarska dela K 196 71, 

10. ) Steklarska dela K 17040, 
11. ) Lončarska dela K 2 7 0 — , 
12) S l ikarska dela K 3 8 1 0 , 
13.) Mizarska dela K 8 2 0 — , 

Skupaj . . . K 14102-84 
Varščina znaša 1410 K (tisoČŠtiristoindeset kron), k i je predložiti kraj 

nemu šolskemu -»vetu pred pismenim ali ustmenim olertom. 
Načrti, troškovnik in stavbni pogoji so na vpogled pri g. L. Berdajsn 

trajni šolski svet na Savi ob juž. žel, 
dne 10. julija 1907. 

2295-2 Ignacij Smuk, predsednik.